progetto di distribuzione della somma pignorata presso il Comune di Assoro, pari ad  32.549,13:

- L'assegnazione in favore dell'Avv. Bruno Leone, con studio in Siracusa, Viale S. Panagia, n. 

168 - Cod. Fisc. LNE BRN 51D01 I175E  della somma di  2.105,27 

(duemilacentocinque/27); onnicomprensiva di ogni debito per spese processuali ed onorario, 

con relativi accessori;

- L'assegnazione in favore dell'Avv. Serena Lazzaro, con studio in Siracusa, Via Unione 

Sovietica, n. 4 - Cod. Fisc. LZZ SRN 69S70 D960K  della somma di  6.000,00

[...]

onnicomprensiva di ogni debito per spese processuali ed onorario, con relativi 

accessori;

- L'assegnazione in favore dell'Avv. Caterina La Rosa, con studio in Siracusa, Via Unione 

Sovietica, n. 4 - Cod. Fisc. LRS CRN 71L41 I175R  della somma di  1.870,61 

(milleottocentosettanta/61), onnicomprensiva di ogni debito per spese processuali ed 

onorario, con relativi accessori;

- L'assegnazione in favore di Arena Lorella, nata a Siracusa in data 01/01/1961 ed ivi 

residente, (Cod. Fisc. RNA LLL 61A41 I175E) - elettivamente domiciliata presso lo studio 

dell'Avv. Bruno Leone, in Siracusa, Viale S. Panagia, n. 168 -  della somma di  13.245,80 

(tredicimiladuecentoquarantacinque/80), a parziale soddisfazione del suo credito;

- L'assegnazione in favore di Maieli Laura, nata a Maracay in data 08/09/1961 e residente a 

Siracusa, (Cod. Fisc. MLA LRA 61P48 Z614L) - elettivamente domiciliata presso lo studio 

dell'Avv. Serena Lazzaro, in Siracusa, Via Unione Sovietica, n. 4-  della somma di 

1.722,94 (millesettecentoventidue/94), a parziale soddisfazione del suo credito;

- L'assegnazione in favore di Minafò Carmela, nata a Desio in data 14/10/1971 e residente a 

Canicattini (SR), (Cod. Fisc. MNF CML 71R54 D286Q) - elettivamente domiciliata presso 

lo studio dell'Avv. Serena Lazzaro, in Siracusa, Via Unione Sovietica, n. 4-  della somma di 

1.655,44 (milleseicentocinquantacinque/44), a parziale soddisfazione del suo credito;

- L'assegnazione in favore di Patanè Valentina, nata a Catania in data 20/09/1978 e residente a 

Canicattini (SR), (Cod. Fisc. PTN VNT 78P60 C351V) - elettivamente domiciliata presso lo 

studio dell'Avv. Serena Lazzaro, in Siracusa, Via Unione Sovietica, n. 4-  della somma di 

1.507,17 (millecinquecentosette/17), a parziale soddisfazione del suo credito;

- L'assegnazione in favore di Giunta Giuseppina, nata a Modica (RG) in data 06/01/1973 e 

residente a Canicattini (SR), (Cod. Fisc. GNT GPP 73°46 F258K) - elettivamente 

domiciliata presso lo studio dell'Avv. Serena Lazzaro, in Siracusa, Via Unione Sovietica, n. 

4-  della somma di  1.620,27 (milleseicentoventi/27), a parziale soddisfazione del suo 

credito;

- L'assegnazione in favore di Lombardo Concetta, nata a Canicattini (SR) in data 23/08/1963 

e residente a Canicattini (SR), (Cod. Fisc. LMB CCT 63M63 B603K) - elettivamente 

domiciliata presso lo studio dell'Avv. Serena Lazzaro, in Siracusa, Via Unione Sovietica, n. 

4-  della somma di  1.722,94 (millesettecentoventidue/94), a parziale soddisfazione del suo 

credito;

- L'assegnazione in favore di Giallongo Maria, nata a Canicattini (SR) in data 03/11/1969 e 

residente a Canicattini (SR), (Cod. Fisc. GLL MRA 69S43 B603Q) - elettivamente 

domiciliata presso lo studio dell'Avv.

[...]

LIQUIDARE , giusto provvedimento di assegnazione del Tribunale di Enna notificato a 

questo Comune in data 16/12/2013,  con il quale è stato disposto il seguente progetto di 

distribuzione della somma pignorata presso il Comune di Assoro, pari ad  32.549,13:

- la somma di  2.105,27 (duemilacentocinque/27) in favore dell'Avv. Bruno Leone, con 

studio in Siracusa, Viale S. Panagia, n. 168 - Cod. Fisc. LNE BRN 51D01 I175E, giusta 

fattura allegata n.8 del 12/02/2014, da accreditare sul C/C bancario intrattenuto presso Banca 

Sella S.p.a. di Siracusa Codice IBAN: